

Årsredovisning för
Erngård & Winqvist Consulting AB

556817-2794

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yvonne Erngård
Styrelseledamot

2024-06-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Erngård & Winqvist Consulting AB, 556817-2794, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010 bedriver konsulttjänster inom telekom- och IT-sektorn avseende strategi, verksamhets- utveckling, utbildning och coachning, internationell och nationell relocation avseende förmedling av bostäder, behjälplig vid ansökningar till myndigheter samt praktiskt rådgivning och kulturell information, förmedla, arrangera, administrera och producera konferenser eller liknande arrangemang, erbjuda administrativ hjälp för kurs- och seminariearrangörer, expertis inom kundservice och värdinneverksamhet.

Bifirmans verksamhet (Gate Sweden Relocation) avser internationell och nationell relocation avseende förmedling av bostäder, behjälplig vid ansökningar till myndigheter samt praktisk rådgivning och kulturell information.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 029 524	1 008 755	541 821	558 965
Resultat efter finansiella poster	1 237 263	635 997	220 730	104 316
Soliditet %	71,2	74,7	74,7	76,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat med mer 30%, anledningen är efterfrågan av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	274 291	453 379
Balanseras i ny räkning		453 379	-453 379
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			728 820
Belopp vid årets utgång	50 000	227 670	728 820

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	227 670
Årets resultat	728 820
Summa	956 490
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	656 490
Summa	956 490

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 029 524	1 008 755
Övriga rörelseintäkter		8 875	124 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 038 399	1 133 255
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 047	-10 258
Övriga externa kostnader		-437 562	-332 888
Personalkostnader	2	-378 499	-154 582
Summa rörelsekostnader		-819 108	-497 728
Rörelseresultat		1 219 291	635 527
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 229	595
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257	-125
Summa finansiella poster		17 972	470
Resultat efter finansiella poster		1 237 263	635 997
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-314 000	-61 000
Summa bokslutsdispositioner		-314 000	-61 000
Resultat före skatt		923 263	574 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		-194 443	-121 618
Årets resultat		728 820	453 379

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		484 688	448 200
Övriga fordringar		79 674	45 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 064	175 253
Summa kortfristiga fordringar		710 426	668 533
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 277 744	584 845
Summa kassa och bank		1 277 744	584 845
Summa omsättningstillgångar		1 988 170	1 253 378
SUMMA TILLGÅNGAR		1 988 170	1 253 378

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		227 670	274 291
Årets resultat		728 820	453 379
Summa fritt eget kapital		956 490	727 670
Summa eget kapital		1 006 490	777 670
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		514 000	200 000
Summa obeskattade reserver		514 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		131 619	134 090
Skatteskulder		316 061	121 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		467 680	275 708
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 988 170	1 253 378

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Stockholm

Roland Winqvist 2024-06-04

Roland Winqvist Datum
Verkställande direktör

Yvonne Erngård 2024-06-04

Yvonne Erngård Datum
Styrelseordförande